TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL Nº 007-2026 - CHAMAMENTO ASSISTENTE SOCIAL

Data de publicação: 21 de janeiro de 2026
Categoria: Convocações

EDITAL Nº 007-2026 - CHAMAMENTO ASSISTENTE SOCIAL

O Prefeito Municipal de Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município, conforme Lei Municipal nº 3.188/2023 e de acordo com o Edital nº 013/2023, CONVOCA
candidata, para se apresentar junto à Secretaria Municipal de Recursos Humanos, localizada na Rua XV de
Novembro, 91, centro, nos dias 23 e 26 de janeiro de 2026, das 09 horas às 11h30min e das 13h30min às
16 horas, portando os documentos conforme descrito no Edital 007/2026.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/14315/clOWmz-yxJ-ufMDIDN5vpWRwC1KeF71-.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/14315/clOWmz-yxJ-ufMDIDN5vpWRwC1KeF71-.pdf